
1 

 

WB.I.3021.2.57.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3180/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  13 800,- 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  6 000,- /UM/In/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego w kwocie  7 800,- /UM/In/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 800,- 
 
Do 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  7 800,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 800,- 
 
 
 
 



2 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie   379,- 
 
Z 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie   379,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
379,- 
 
Do 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   379,- 
/UM/ZS/ 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie   379,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  1 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,- /UM/ZS/ 
 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 473,- 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie  23 473,- 
Z 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  23 473,- /UM/WE/ 
 



3 

 

Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  23 473,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 473,- 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie  23 473,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  23 473,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  23 473,- /UM/WE/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  6 150,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  6 150,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 150,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   650,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 500,- /MOPS/ 

 

 
Paragraf 3 

 
 
Dokonuje się zmiany w podziale dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2360e – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        wz. PREZYDENTA MIASTA 
 
          Karol Semik 
        ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 



4 

 

Uzasadnienie: 

1. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 13 800,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 

środków w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym na usunięcie awarii i wymianę 

uszkodzonej rozdzielni instalacji elektrycznej w budynku internatu, zgodnie z decyzją 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej – kwotę 7 800,- oraz w celu 

zabezpieczenia środków na usunięcie awarii kanalizacji w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego – kwotę 6 000,-. 

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 

w kwocie 379,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 

środków na koszty pobytu dzieci pochodzących z terenu Gminy Miasta Radomia, 

przebywających tymczasowo w oddziałach interwencyjnych placówek opiekuńczo- 

wychowawczych funkcjonujących na terenie innych powiatów. 

3. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 852 w kwocie 1 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenie osoby projektującej wnętrze 

powstającego Centrum Aktywności Seniorów. 

4. Przesunięcie planu wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801  

w kwocie 23 473,- w zadaniach zleconych gminy wynika z konieczności dostosowania 

klasyfikacji budżetowej do wydatków ponoszonych z dotacji celowej z budżetu państwa 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

5. Przesunięcie planu wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801  

w kwocie 23 473,- w zadaniach zleconych powiatu wynika z konieczności dostosowania 

klasyfikacji budżetowej do wydatków ponoszonych z dotacji celowej z budżetu państwa 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

6. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 

w kwocie 6 150,- w zadaniach zleconych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na usługi dotyczące orzekania o niepełnosprawności do czasu zwiększenia 

dotacji na działalność zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności. 

 


